
TV 10 olümpiastarti II Järvamaa etapp

20.01.2015, Paide E-Piima spordihall

TV                60m tõkkejooks(68cm)

1. Kai-Melli Kapten Türi PK 15.12 2001 8,5 8,5

2. Meliina Moppel PÜG 19.12 2002 9,5 9,4

3. Maria-Elisabeth AvamereTüri PK 08.08 2002 9,7 9,5

4. Tuule Elise Riispap PG 18.12 2002 10,6 11,0

TV               Kõrgushüpe

1. Maria Eliisabeth AvamereTüri PK 08.08 2002 1.25

2. Maria Laur Türi PK 22.01 2001 1.20

3. Tuule Elise Riispap PG 18.12 2002 1.20

TV               Kuulitõuge 2kg sisekuul

1. Emili Liis Osula PÜG 16.02 2003 10.15

2. Kai-Melli Kapten Türi PK 15.12 2001 8.82

3. Mariliis Abilon PG 2002 8.82

4. Anitra Lukjanov Türi PK 30.07 2002 8.14

5. Meliina Moppel PÜG 19.12 2002 7.70

6. Elizabeth Kattai PG 10.04 2003 7.28

7. Stella Victoria Siider PG 16.04 2003 6.79

8. Aiki Suits PG 28.06 2003 6.45

9. Maria Laur Türi PK 22.01 2001 6.25

10. Miia Kattel PG 06.04 2003 6.25

11. Grete Nugis PG 15.05 2003 5.96

12. Aleksandra Kleštšova PG 19.08 2003 5.44

13. Eviita Õisma PG 13.12 2004 4.95

TN               50m tõkkejooks(60cm)

1. Karolin Puusepp Türi PK 03.07 2003 9,0 8,7

2. Emili Liis Osula PÜG 16.02 2003 9,3 9,3

3. Kristelle Sklave PG 24.07 2003 10,5 10,5

4. Nelli-Marleen Elias PG 13.11 2003 10,4 10,7

5. Elizabeth Kattai PG 10.04 2003 10,5 10,7

6. Kelly Ehasalu Koeru KK 9.03 2004 10,9 11,0

7. Eviita Õisma PG 13.12 2004 11,1 11,1

8. Letisia Burujan PG 16.06 2003 11,3 11,0

9. Aiki Suits PG 28.06 2003 11,3 11,1

10. Grete Nugis PG 15.05 2003 11,4 11,0

11. Karmen Kalvik PÜG 25.01 2003 11,5 11,6

12. Kerttu Laev Koeru KK 10.06 2005 11,6 11,2

13. Marleen Tamp Koeru KK 7.07 2004 11,6 11,7

14. Miia Kattel PG 06.04 2003 11,8 12,1

15. Stella Victoria Siider PG 16.04 2003 11,8 12,4

16. Aleksandra Kleštšova PG 19.08 2003 12,4 11,3

17. Nora Valk Koeru KK 3.08 2005 12,0 11,4



TN              Kõrgushüpe

1. Emili Liis Osula PÜG 16.02 2003 1.20

2. Karolin Puusepp Türi PK 03.07 2003 1.15

3.-4 Elizabeth Kattai PG 10.04 2003 1.10

Kristelle Sklave PG 24.07 2003 1.10

5.-6. Aiki Suits PG 28.06 2003 1.05

Marleen Tamp Koeru KK 7.07 2004 1.05

7. Grete Nugis PG 15.05 2003 1.05

8.-9. Aleksandra Kleštšova PG 19.08 2003 0.95

Nora Valk Koeru KK 3.08 2005 0.95

10. Kerttu Laev Koeru KK 10.06 2005 0.95

11. Kelly Ehasalu Koeru KK 9.03 2004 0.95

12. Stella Victoria Siider PG 16.04 2003 0.90

PV               50m tõkkejooks

1. Andres Viidikas Türi PK 21.01 2001 8,9 8,5

2. Markus Anvelt Kabala Kool15.12 2002 9,2 8,8

3. Jaagup Luts Türi PK 20.03 2002 9,2 9,01

4. Elmar Braks Koeru KK 5.01 2001 9,3 9,2

5. Marek Koroljov Koeru KK 29.10 2001 10,42

6. Markus Stamm Türi PK 16.03 2002 10,6 10,7

7. Alex Ulp Türi PK 22.10 2001 10,7 10,7

8. Sten Aasaväli Türi PK 15.02 2002 11,4 10,8

PV               Kõrgushüpe

1. Keijo Okas Koeru KK 19.08 2001 1.30

2.-3 Jaagup Luts Türi PK 20.03 2002 1.25

Elmar Braks Koeru KK 5.01 2001 1.25

4. Markus Anvelt Kabala Kool15.12 2002 1.25

5. Andres Viidikas Türi PK 21.01 2001 1.25

6. Marek Koroljov Koeru KK 29.10 2001 1.20

7. Alex Ulp Türi PK 22.10 2001 1.15

8. Markus Stamm Türi PK 16.03 2002 1.10

9. Sten Aasaväli Türi PK 15.02 2002 1.10

PV               Kuul 3 kg sisekuul

1. Keijo Okas Koeru KK 19.08 2001 10.20

2. Elmar Braks Koeru KK 5.01 2001 9.61

3. Andres Viidikas Türi PK 21.01 2001 9.32

4. Raiko Varris Koeru KK 05.08 2001 9.00

5. Markus Anvelt Kabala Kool15.12 2002 8.30

6. Alex Ulp Türi PK 22.10 2001 8.14

7. Jaagup Luts Türi PK 20.03 2002 8.03

8. Marek Koroljov Koeru KK 29.10 2001 7.70

9. Sten Aasaväli Türi PK 18.02 2002 5.20



PN               50m tõkkejooks

1. Karl Vilpuu PG 03.02 2003 8,6 8,7

2. Kermo Kasemaa Türi PK 16.03 2003 9,1 9,1

3. Oliver Koitmäe Koeru KK 26.12 2003 9,5 8,9

4. Gabriel Simson PG 02.02 2003 9,7 9,1

5. Carmo Toomet PG 15.03 2003 9,8 9,6

6. Simon Usar PG 11.04 2004 9,9 9,8

7. Oskar Tammi Koeru KK 17.09 2004 10,1 10,0

8. Fredi Jõgimar Koeru KK 27.10 2004 10,4 10,2

9. Markus Salum PG 18.06 2003 10,6 10,6

10. Sten Karl Kopti Koeru KK 2.07 2003 10,6 10,9

11. Egert Suits PG 27.05 2005 11,1 10,8

12. Rainer Ainomäe Koeru KK 19.10 2003 11,4 11,0

13. Andri Matrov Koeru KK 21.01 2004 11,7 11,5

PN              Kõrgushüpe

1.-2. Markus Salum PG 18.06 2003 1.15

Gabriel Simson PG 02.02 2003 1.15

3. Kermo Kasemaa Türi PK 16.03 2003 1.05

4. Carmo Toomet PG 15.03 2003 1.05

5. Sten Karl Kopti Koeru KK 2.07 2003 1.05

6. Andri Matrov Koeru KK 21.01 2003 1.05

7. Oliver Koitmäe Koeru KK 26.12 2003 1.05

8. Oskar Tammi Koeru KK 17.09 2004 1.00

9. Rainer Ainomäe Koeru KK 19.10 2003 1.00

10. Fredi Jõgimar Koeru KK 27.10 2004 0.95

PN              Kuul 2kg sisekuul

1. Andri Matrov Koeru KK 21.01 2004 11.10

2. Sten Karl Kopti Koeru KK 2.07 2003 9.70

3. Karl Vilpuu PG 03.02 2003 9.49

4. Markus Salum PG 18.06 2003 8.31

5. Oliver Koitmäe Koeru KK 26.12 2003 6.96

6. Simon Usar PG 4.11 2004 6.84

7. Kermo Kasemaa Türi PK 16.03 2003 6.65

8. Rainer Ainomäe Koeru KK 19.10 2003 5.83

9. Oskar Tammi Koeru KK 17.09 2004 5.49

Peakohtunik Ahto Salum


